PAGE

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

4-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 19.10.2015    № 33-7
О внесении изменений в решение Собрания представителей  муниципального образования Воловский район от 29.05.2012 года № 50-7 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих в муниципальном образовании Воловский район»
   В соответствии с Федеральным законом об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ,  в соответствии с  постановлением правительства Тульской области  от 213.08.2015 №388 «О внесении изменений в постановление правительства  Тульской области от  21.03.2012 №116 «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия  на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов  местного самоуправления Тульской области», на основании статьи 33 Устава муниципального образования Воловский район  Собрание представителей муниципального образования Воловский район  РЕШИЛО:

              1. Внести в решение Собрания представителей  муниципального образования  Воловский район от  29.05.2012 года  № 50-7   «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих в муниципальном образовании Воловский район» следующие изменения:

    а) приложение №1, №2 к решению изложить в новой редакции  (приложение №1 и  №2 ).
    2. Настоящее решение вступает в силу со дня  опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 1  сентября 2015 года.
Глава муниципального образования
Воловский район                                                                 М. Н. Ежова
                                                                                          Приложение №1

                                                                         к решению собрания представителей

                                                                    муниципального образования Воловский

                                                                                               район

                                                                          от  19.10.2015               № 33-7
                                                                                          Приложении е №1

                                                                         к решению собрания представителей

                                                                    муниципального образования Воловский

                                                                                               район

                                                                       от 29.05.2012                               № 50-7

предельные размеры  ежемесячного денежного вознаграждения лиц,

замещающих муниципальные должности

	Наименование муниципальной

должности
	Нормативы ежемесячного денежного вознаграждения

	1.Председатель Ревизионной комиссии муниципального образования Воловский район
	20469

Исполнитель: начальник отдела экономического развития, предпринимательства и сельского хозяйства                             Хренова Н.В.
                                                                                          Приложение №2
                                                                         к решению собрания представителей

                                                                    муниципального образования Воловский

                                                                                               район

                                                                          от  19.10..2015               № 33-7
Приложение №2

к решению Собрания представителей МО Воловский район

от 29.05.2012 г. № 50-7
Предельные размеры  ежемесячного денежного поощрения лиц,

замещающих муниципальные должности
	Наименование муниципальной

должности
	Нормативы ежемесячного денежного поощрения

	1.Председатель Ревизионной комиссии муниципального образования Воловский район
	1,0

Исполнитель: начальник отдела экономического развития, предпринимательства

и сельского хозяйства                                                       Хренова Н.В.
Исполнитель:
Начальник отдела экономического

развития, предпринимательства и

сельского хозяйства                                                                   Хренова Н.В

Согласовано:

Заместитель главы администрации                                          Пантюшин Н.Н

Начальник финансового управления                                       Батова Ж.А

Начальник сектора по правовой работе                                  Кочетова Е.А.

Начальник сектора бухгалтерского

учёта и отчётности                                                                   Архангельская С.Д.

Начальник сектора муниципальной

службы, кадров и делопризводства                                        Ерошкина П.В.